2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2022                                                                                    № 1525
г. Туапсе

О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского

городского поселения от 3 июля 2014 года № 631 «Об утверждении
Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации
и оценки эффективности реализации муниципальных программ
Туапсинского городского поселения»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об   общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской    Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Туапсинского        городского поселения от 3 июля 2014 года № 631 «Об утверждении Порядок принятия решения о разработке, формирования,  реализации и оценки           эффективности реализации муниципальных программ  Туапсинского               городского поселения»:
- Подпункт 4.4. пункта 4 «Порядок разработки, согласования и                согласования и утверждения муниципальных программ, изменений в              муниципальные программы» изложить в следующей редакции:
«Проекты муниципальных программ подлежат утверждению                  постановлением администрации Туапсинского городского поселения не       позднее 31 декабря года, предшествующего году начала реализации               муниципальной программы».
2. Общему отделу  администрации Туапсинского городского поселения    (Кот А.И.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения          Заикина И.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района                                                                        С.В. Бондаренко